平成 29 年 2 月 28 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社   フ   コ   ク

代 表 者 代表取締役社長  河 本 次 郎

（コード番号 5185 東証第一部）

問い合わせ先 人事総務部長   神 戸 誠

（ TEL 048-615-1730 ）

（訂正）「自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引（ToSTNeT－3）による

自己株式の買付けに関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

 本日開示いたしました「自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引（ToSTNeT－3）によ

る自己株式の買付けに関するお知らせ」に、一部訂正がございますのでお知らせいたします。

記

１．訂正の内容

（訂正前）                      （訂正後）
    （ご参考）         平成 29 年 9 月 30 日              平成 28 年 9 月 30 日

２．訂正の理由

  誤記のため。

以上